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MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 12327

Numero de orden de compra a modificar: 13326 /

‘Entidad compradora: Unidad Administrativa Especial de Gestion de Restitucion de

Tierras Despojadas
S

Yohana Andrea SANCHEZ CABEZAS

INombre del solicitante:

- R - . .o - . .
IProveedor: CenturyLink Colombia SA.~~
iMecanismo de agregacion de demanda: Nube Privada Il

?Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra ~~

l2018—06-145:31:41

'Fecha:
L

Campos a Actualizar

?Campo Valor Actual Nuevo Valor |
Li‘-‘echa de \“/encim’ie;no h ;0; 8T06j30/ ) 20—1’8:—2-31 7 T T
'.l)i‘r;ecci;ﬁnb dela entidat;l ) Calle 72 No. 11-81 / Calle 26 # 85 B 09 Piso 3 -~
tT_eIéfc')no dé la entidéd - 7 B 3770300

i

Cuentas asociadas

id Nombre 106digo ‘Segmento 1 ‘Segmento 2
I___— — i " .
11475 NUBE PRIVADA 2017 5316-2-2016-044115 5316 2-2016-044115

Articulos actuales

fNo _Articulo Cantidad Unidad Precio .Cuenta Total —I

3 -

y \‘elmq”Tuvx\QV\O

15-06-20\8
21 B{\pm



Alojamiento de
infraestructura -
Housing - Full
Rack (45U/8KVA-
42UI14KVA) -

Oro - NA-NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - Puntos
de red: 16 -
Capacidad de
energia: 4 KVA -
Capacidad en
unidades: 42 U -
NA - Mes

Mes(/['é)

43200000.00

5316-2-2016-
044115

43200600.00 .

Alojamiento de
infraestructura -
CrossConexion y
Coubicacién -
Oro - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA -
Modalidad de
entrega del
servicio:Fisico -
BW: 512 Mbps -
Capacidad en
unidades: 6 U -
Potencia (Kva): 1

Mes

16920000.00

5316-2-2016-
044115

16920000.00

Alojamiento de
infraestructura -
CrossConexion y
Coubicacién -
Oro - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA -
Modalidad de
entrega del
servicio:Fisico -
BW: 128 Mbps -
Capacidad en
unidades: 7 U -
Potencia (Kva): 1

Mes

15840000.00

5316-2-2016-
044115

15840000.00

Alojamiento de
infraestructura -
CrossConexion y
Coubicacion -
Oro - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA -
Modalidad de
entrega del
servicio:Fisico -
BW: 4 Mbps -
Capacidad en
unidades: 4 U -
Potencia (Kva): 0

Mes

6480000.00

5316-2-2016-
044115

6480000.00




laaS
almacenamiento -
Almacenamiento
SAN Estandar -
Oro - Alta - NA -
Hosting Virtual -
NA -NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - Capacidad:
10TB a

10000.0

Mes

612.00

5316-2-2016-
044115

6120000.00

laaS
almacenamiento -
Almacenamiento
SAN

Optimizado -
Oro - Alta - NA -
Hosting Virtual -
NA - NA - NA -
NA -NA - NA -
NA - Capacidad:
10TB a

15000.0

Mes

2970.00

5316-2-2016-
044115

44550000.00

laaS
Procesamiento -
Servidor de Uso
Avanzado - Oro -
Alta - NA -
Hosting Fisico -
NA - 20 - NA -
Windows

2.0

Mes

39348000.00

5316-2-2016-
044115

78696000.00

laaS
Procesamiento -
Servidor de Uso
Intermedio - Oro -
Alta - NA -
Hosting Fisico -
NA - 16 - NA -
Windows

1.0

Mes

32418000.00

5316-2-2016-
044115

32418000.00

Servicios
Complementarios -
Monitoreo
Detallado - Oro -
Alta - NA - NA -
NA - NA - NA -

NA - NA - NA -

NA - NA - NA -

NA - NA - Mes

10.0

Mes

45000.00

5316-2-2016-
044115

450000.00

10

Servicios
Complementarios -
Certificado Digital
Sitio Seguro -
Oro - NA-NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - Varios
Servidores - 2
afos - Instalar en
ambientes
Windows

40

Unidad

2196000.00

5316-2-2016-
044115

8784000.00




1

laaS Seguridad -
Appliance de
Seguridad -
Media
Capacidad -
Plata - NA - NA -
Hosting virtual -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - Mes

-

.0

Mes

50868000.00

5316-2-2016-
044115

50868000.00

12

laaS Seguridad -
Web Application
Firewall - Media
Capacidad -
Plata - NA - NA -
Hosting virtual -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - Mes

Mes

106290000.00

5316-2-2016-
044115

106290000.00

13

Valor IVA

1.0

Unidad

66181760.00

5316-2-2016-
044115

66181760.00

14

Instalacién

1.0

Unidad

3020000.00

5316-2-2016-
044115

3020000.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo

7
iNo

'5‘Articulo

‘Cantidad

-

‘Unidad

iPrecio

iCuenta

; Total

Nuevo

Nuevo

Alojamiento de
infraestructura -
Housing - Full
Rack
(45U/8KVA-
42U/4KVA) -
Oro - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA -
Puntos de red:
16 - Capacidad
de energia: 4
KVA -
Capacidad en
unidades: 42

U - NA - Mes

6.00 /

Mes 1

2400000.0¢

5316-2-2016-
044115

14400000.00/




Nuevo

Alojamiento de
infraestructura -
CrossConexion
Y
Coubicacion -
Oro - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA -
Modalidad de
entrega del
servicio:Fisico -
BW: 512

Mbps -
Capacidad en
unidades: 6 U -
Potencia (Kva):
1

6.00 /

Mes

940000.00 / .

5316-2-2016-
044115

5640000.00/

Nuevo

Nuevo

Alojamiento de
infraestructura -
CrossConexion
y
Coubicacion -
Oro - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA -NA-NA -
NA - NA -
Modalidad de
entrega del
servicio:Fisico -
BW: 128

Mbps -
Capacidad en
unidades: 7 U -
Potencia (Kva):
1

6,00/

Mes

880000.00/

5316-2-2016-
044115

5280000,0/

Nuevo

Nuevo

Alojamiento de
infraestructura -
CrossConexion
y

Coubicacioén -
Oro - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA-NA -
NA - NA -
Modalidad de
entrega del
servicio:Fisico -
BW: 4 Mbps -
Capacidad en
unidades: 4 U -
Potencia (Kva):
0

6.00/

Mes

360000.00

5316-2-2016-
044115

2160000.0M




Nuevo

Nuevo

laaS
almacenamiento
Almacenamientc
SAN

Estandar -
Oro - Alta -
NA - Hosting
Virtual - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
Capacidad: 10
TBa

6.00”

Mes

340000.00/"

5316-2-2016-
044115

20406360.00

Nuevo

Nuevo

laaS
almacenamiento,
Almacenamientc
SAN
Optimizado -
Oro - Alta -

NA - Hosting
Virtual - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
Capacidad: 10
TB a

600/

Mes

247500000/

5316-2-2016-
044115

14850000.00/

Nuevo

Nuevo

laaS
Procesamiento -
Servidor de

Uso

Avanzado -

Oro - Alta -

NA - Hosting
Fisico - NA -

20 - NA -
Windows

Mes

4372000.00 /

5316-2-2016-
044115

26232000.0(}/

Nuevo

Nuevo

laaS
Procesamiento -
Servidor de

Uso

Intermedio -
Oro - Alta -

NA - Hosting
Fisico - NA -

16 - NA -
Windows

2o

Mes .

1801000.00/

5316-2-2016-
044115

10806000.0¢”

Nuevo

Nuevo

Servicios
Complementario
Monitoreo
Detallado -

Oro - Alta -

NA - NA-NA-.
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - Mes

6.0

25000.00/’

5316-2-2016-
044115

150000.00 /




Nuevo Nuevo laaS 6.0/ Mes 2826000.00/ 5316-2-2016- 16956000400/
* Seguridad - : 044115
Appliance de
Seguridad -
Media
Capacidad -
Plata - NA -
NA - Hosting
virtual - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
INA - NA - NA -
NA - Mes

Nuevo Nuevo laaS - 6.00 / Mes 5905000.00/ 5316-2-2016- 35430000.00/
Seguridad - . 044115
‘|web
Application
Firewall -
Media 5
Capacidad - Vé
Plata - NA -
NA - Hosting
virtual - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - Mes

Editado 13 Valor IVA 1.00 Unidad 91631120.00 |5316-2-2016- |91631120.00~
044115 ;

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se efectua prérroga (6 meses) hasta el 31/12/2018 y adicién por valor de $159.393.360,00 segun solicitud del supervisor DSC3-
201807756. Para efectos de la adicion se aclaran los siguientes items: -laaSalmacenamiento-AlmacenamientoSANEstandar-Oro-Alta-
NA-HostingVirtual-NA-NA-NA-NA-NA-NA-NA-Capacidad:10TBa
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